Директору МБОУ Иж-Бобьинская СОШ

                                                                                                     имени Братьев Буби Агрызского

                                                                                              муниципального района РТ

                                                                          Р. Н. Бадахшину
Заявление-согласие субъекта на обработку моих персональных данных.

Я, ______________________________________, паспорт серии ________, номер ____________, выданный _______________________________________________________ « ___ » ___________ _____ года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие МБОУ Иж-Бобьинская СОШ имени Братьев Буби Агрызского муниципального района РТ, расположенной по адресу Агрызский район, с.Иж-Бобья, ул. Центральная, 18 на обработку моих персональных данных, а именно:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать состав персональных данных (Ф.И.О, паспортные данные, адрес …)
Для обработки в целях __________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________( указать цели обработки)

Я_____________ на размещение моих фотографий на официальном сайте  МБОУ  Иж- Бобьинской  ссресредней
средней общеобразовательной школы имени Братьев Буби и в государственной системе «Электронное образование Республики Татарстан». С последствиями размещения ознакомлена.
Я утверждаю, что ознакомлен(а)

 с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

« ___ » __________ 20__ г.

_____________________________

( подпись)
Директору МБОУ Иж-Бобьинская СОШ

                                                                                                     имени Братьев Буби Агрызского

                                                                                              муниципального района РТ

                                                                          Р. Н. Бадахшину
Заявление-согласие субъекта на обработку его персональных данных.

Я, ______________________________________, паспорт серии ________, номер ____________, выданный _______________________________________________________ « ___ » ___________ _____ года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие МБОУ Иж-Бобьинская СОШ имени Братьев Буби Агрызского муниципального района РТ, расположенной по адресу Агрызский район, с.Иж-Бобья, ул. Центральная, 18 на обработку  персональных данных моего сына (дочери)_______________________________________________________________ а именно:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать состав персональных данных (Ф.И.О, паспортные данные, адрес …)
Для обработки в целях __________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________( указать цели обработки)

Я_____________ на размещение ее (его) фотографий на официальном сайте  МБОУ  Иж- Бобьинской  ссресредней
средней общеобразовательной школы имени Братьев Буби и в государственной системе «Электронное образование Республики Татарстан». С последствиями размещения ознакомлена.
Я утверждаю, что ознакомлен(а) с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

« ___ » __________ 20__ г.

_____________________________